
M  s t s k ý  ú  a d   J i  í n 
odbor  dopravy - odd lení silni ního hospodá ství   

17. listopadu 16, 506 01 Ji ín  e-mail: doprava@mujicin.cz           fax.: 493 545 285 

  
 
  Titl.             Královéhradecký kraj 
           Pivovarské nám stí 1245/2 
           500 02 Hradec Králové 
Zastoupený: SÚS Královéhradeckého kraje a.s. 
           Kutnohorská 59 
           500 04 Hradec Králové       
  
  
 Naše zna ka                      Vy izuje/telefon               Ji ín  

 .j.: MuJc/2015/20951/DOP/MoE            Ing. Moravcová/493545419                     19.8.2015     

 

     
VE EJNÁ VYHLÁŠKA   

Oznámení o zahájení stavebního ízení    
  
 Dne 11.8.2015 podal Královéhradecký kraj, Pivovarské nám stí 1245/2, 500 02 Hradec 
Králové, I : 70889546 zastoupený SÚS Královéhradeckého kraje a.s., Kutnohorská 59, 500 04 
Hradec Králové, I : 27502988 žádost na vydání stavebního povolení na akci: "III/27935 
Sobotka - Podkost" (dále jen „stavba”) na pozemcích v k.ú. Sobotka: p. . 2244/1, 2267/1 a 
2267/12 v majetku Královéhradeckého kraje, p. . 2267/11 a 2267/2 v majetku M sta Sobotka, 
p. . 2495/1 v majetku Obce Libošovice; na pozemcích v k.ú. Vesec u Sobotky: p. . 812 
v majetku Královéhradeckého kraje, p. . 595/5 v majetku Obce Libošovice a na pozemku 
v k.ú. Podkost p. . 435/5 v majetku Královéhradeckého kraje. Uvedeným dnem bylo 
v souladu s ust. § 44 odst. 1 zák. . 500/2004 Sb., správní ád, zahájeno stavební ízení.  
 
 Odd lení silni ního hospodá ství odboru dopravy M stského ú adu Ji ín, jako p íslušný 
speciální stavební ú ad dle ustanovení § 40 odst. 4 písm.a) zák. . 13/1997 Sb. o pozemních  
komunikacích v platném zn ní, v souladu s ustanovením § 15 odst. 1 písm. c) zák. . 183/2006 
Sb., o územním plánování a stavebním ádu ve zn ní pozd jších zm n (dále jen „stavební 
zákon”), po dopln ní žádosti oznamuje zahájení stavebního ízení a jelikož jsou mu dob e 
známy pom ry staveništ  a žádost poskytuje dostate ný podklad pro posouzení navrhované 
stavby, upouští se ve smyslu § 112 odst. 2 stavebního zákona v platném zn ní od ústního 
jednání a místního šet ení. Dot ené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a ú astníci 
ízení své námitky, pop ípad  d kazy nejpozd ji do 

  
25.9.2015 

 
 jinak k nim nebude podle ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona p ihlédnuto.   



 

- 2 - 
 

  
 Vzhledem k ustanovení § 36 odst. 3 zák. . 500/2004 Sb., správní ád v platném zn ní, dle 
kterého mají ú astníci ízení možnost p ed vydáním rozhodnutí v p edm tné v ci vyjád it se 
k jeho podklad m i ke zp sobu jejich zjišt ní, pop ípad  navrhnout jejich dopln ní, spec. 
stavební ú ad poskytuje ú astník m ízení možnost i uplatn ní tohoto práva, k emuž stanoví 
lh tu do 5-ti pracovních dn  od výše uvedené lh ty. Po uplynutí tohoto termínu bude ve v ci 
vydáno rozhodnutí.  
 
 Stavbou budou p ímo dot eny pozemky ve vlastnictví Královéhradeckého kraje, M sta 
Sobotka a Obce Libošovice. P ípadné do asné využití jiných pozemk  bude p edem 
odsouhlaseno p íslušným vlastníkem v samostatné dohod  se zhotovitelem nebo investorem. 
 
Do podklad  rozhodnutí lze nahlédnout u odboru dopravy  M Ú Ji ín ve 2. pat e - dve e . 07 
(v ú ední  dny  pond lí a  st edu od 8:00 do 17:00 hodin).     
 
 
Pou ení: 
 
 Ú astník ízení m že podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, zp sobu provád ní a užívání stavby nebo požadavk m dot ených 
orgán , pokud je jimi p ímo dot eno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou 
provést stavbu nebo opat ení nebo právo odpovídající v cnému b emenu k pozemku nebo 
stavb . Ú astník ízení ve svých námitkách uvede skute nosti, které zakládají jeho postavení 
jako ú astníka ízení a d vody podání námitek, k námitkám, které p ekra ují rozsah uvedený 
ve v t  první, se nep ihlíží. K námitkám ú astník  ízení, které byly nebo mohly být uplatn ny 
p i územním ízení, p i po izování regula ního plánu nebo p i vydání územního opat ení o 
stavební uzáv e a nebo územního opat ení o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 zák. . 
183/2006 Sb. nep ihlíží. 
           Nechá -li se n který z ú astník  ízení zastupovat, p edloží jeho zástupce  písemnou 
plnou moc.   
 
 
 

 
 
 
 
 

Z pov ení: Ing. Eva Moravcová                                                                Ing. Martin Duczynski  
                                                                                                          vedoucí odboru  dopravy 

                                                                                                          M stského ú adu Ji ín 
 

 



- 3 - 

 
Toto oznámení musí být vyv šeno po dobu 15 dn  

 
 
 
Vyv šeno dne: .......................................    Sejmuto dne: ..................................... 

 
 
 
 

Razítko a podpis ogránu, který potvrzuje vyv šení a sejmutí oznámení: 
 

 
 
 

Rozd lovník - oznámení obdrží: 
 
1.ú astníci ízení dle ust. § 27 odst.1 písm. a) zák. . 500/2004 Sb.:  
Královéhradecký kraj, Pivovarské nám. 1245/2, 500 03 Hradec Králové zastoupený Správou 
Silnic Královéhradeckého kraje, p.o., Kutnohorská 59, 500 04 Hradec Králové 
M sto Sobotka, Boleslavská 440, 507 43 Sobotka 
Obec Libošovice, .p. 104, 507 44 Libošovice 
 
2. ú astníci ízení dle ust. § 27 odst.2 zák. . 500/2004 Sb. (vlastníci sousedních pozemk  a 
správci inž. sítí):  
Povodí Labe, s.p., Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec Králové 
SŽDC, s.o., Dlážd ná 1003/7, 110 00 Praha 

D - Telematika a.s., Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 
Drážní ú ad, Wilsonova 300/8 121 06 Praha 

eská telekomunika ní infrastruktura a.s., Olšanská 2861, 130 00 Praha 
EZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, 405 02 D ín 

VOS a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Ji ín   
V ra Marhoulová, Na Celné 181, 507 43 Sobotka 
Danica Suchánková, U dubu 1392/140, 147 00 Praha 
Josef Žemli ka, Palackého 825, 293 01 Mladá Boleslav 
Ing. Jaroslav Divíšek, eskokamenická 1528/9, 470 01 eská Lípa 
Pavel Brož, Na Celné 276, 507 43 Sobotka 
Vladislava Brožová, Na Celné 276, 507 43 Sobotka 
Karel Zakou il, Na Celné 177, 507 43 Sobotka 
Jan Halík, Na Celné 176, 507 43 Sobotka 
Josef Karel, Na Celné 175, 507 43 Sobotka 
Jaroslava Karlová, Na Celné 175, 507 43 Sobotka 
Jan Jirásek, Jana Výravy 263, 517 71 eské Mezi í í 
Ing. V roslava Jirásková, Jana Výravy 263, 517 71 eské Mezi í í 
Petr Ko átko, Na Benešov  701, 507 43 Sobotka 



-4 - 
 
Old ich Hanoušek, .p. 25, 507 45 Mlad jov 
Marie Pa íková, Peka ova 1789, 511 01 Turnov 
Hana Pet í ková, Ji ínská 1042, 293 01 Mladá Boleslav 
Jaroslav Tane ek, Prachov 63, 506 01 Holín 
Milan Tane ek, Šrámkova 374, 506 01 Ji ín 

eská republika - SŽDC, s.o., Dlážd ná 1003/7, 110 00 Praha 
Marcela Drapáková, Na Celné 578, 507 43 Sobotka 
Josef Havlík, B ezenská 382, 507 43 Sobotka 
Ji í Kavalír, Nep ívec 7, 506 01 Libošovice 
Irena Klimentová, .p. 106, 353 01 Ovesné Kladruby 
Vladimír Voborník, Nad cihelnou 874, 506 01 Ji ín 
Jan Šim nek, Vesec u Sobotky 15, 506 01 Libošovice 
MUDr. Václava Zitová, Jasanová 29, 463 12 Šimonovice 
Daniel Drška, .p. 152, 538 21 Orel 
Jana Dršková, Vesec u Sobotky, 506 01 Libošovice 
Vladimír Pavlí ek, Zahradní 689, 507 43 Sobotka 
Hana Telenská, T.G.Masaryka 7, 507 23 Libá  
Libuše Pleynerová, .p. 166, 582 54 Úsobí 
FP bionova, s.r.o., Podvinný mlýn 2283/18, 190 00 Praha 
Leona Du peková, Ohrozimská 294, b798 03 Plumlov 
Jaroslava Kosová, .p. 12, 393 01 Dobrá Voda 
Ivan Pelc, Vl í D l 66, 470 01 eská Lípa 
Milan Pelc, Hochmanova 1472, 413 01 Roudnice nad Labem 
Petr Pelc, .p. 18, 683 23 Švábenice 
Václav Pelc, Palackého nám. 796/11, 683 23 Ivanovice na Hané 
Vladimír Pelc, .p. 222, 471 11 Horní Libchava 
Jana Procházková, Vesec u Sobotky 14, 506 01 Libošovice 
Milan Maryško, Purky ova 1023/34, 460 14 Liberec 
Martin Dráb, Vesec u Sobotky 25, 506 01 Libošovice 
Josef Macoun, Libošovice 29, 507 44 Libošovice 
Ludmila Macounová, Libošovice29, 507 44 Libošovice 
Božena Fidlerová, .p. 46, 294 06 B ezno 
Jaroslav Raulin, .p. 41, 507 44 Libošovice 
Miroslav Piska , Kolonice 325, 294 04 Dolní Bousov 
Sady eský ráj s.r.o., V celnici 1028/10, 110 00 Praha 
Anna Semecká, Podkost, 506 01 Libošovice 
Václav Semecký, Podkost, 506 01 Libošovice 
Ing. Ji í Tyrychtr, Podkost 33, 506 01 Libošovice 
Jana Tyrychtrová, Podkost 33, 506 01 Libošovice 
Josef Steiner, Ov í hájek 2170/38, 158 00 Praha 
Hana Steinerová, Ov í hájek 2170/38, 158 00 Praha 
Jaroslav Volf, Podkost 32, 506 01 Libošovice 
Jitka Volfová, Podkost 32, 506 01 Libošovice 
Ing. Arch. Mgr. Ludmila Šolcová, CSc., Byšická 709/1, 181 00 Praha 



-5- 
 
Ji í Tane ek, P emyslova 824, 295 01 Mnichovo Hradišt  
Ing. Jana Benešová, P emyslovská 2003/24, 130 00 Praha 
Jitka Lojdová, Doubrava 44, 294 11 Ž ár 
Jan Schwehm, Jana Palacha 1124, 293 01 Mladá Boleslav 
Jaromír Š astný, T.G.Masaryka 1070, 293 01 Mladá Boleslav 
Ivo Horá ek, Rove  47, 506 01 Mlad jov 
Miroslav Koško, Podkost 57, 506 01 Libošovice 
Hugo Vlach, Podkost 56, 506 01 Libošovice 
Marcela Vlachová, Podkost 56, 506 01 Libošovice 
OSTATNÍ Ú ASTNÍCI ÍZENÍ JSOU VYROZUM NI VE EJNÝM VYV ŠENÍM 
OZNÁMENÍ     
 

3. dot ené orgány: 
DI P R K P KHK, Balbínova 24, 506 01 Ji ín 
KHS KHK, Revolu ní 1076, 506 01 Ji ín 
M Ú Ji ín - odbor ŽP 
M Ú Ji ín - odd. stát. pam. pé e 
Hasi ský záchranný sbor KHK, územní odbor Ji ín, D lnická ul. 162, 506 01 Ji ín 
Agentura ochrany p írody a krajiny eské republiky, A.Dvo áka 294, 511 01 Turnov 
 
 
4. ostatní na v domí:   
DI PROJEKT s.r.o., Chel ického 686, 533 51 Pardubice 
 

 

 

M Ú Ji ín,  M Ú Sobotka, OÚ Libošovice obdrží tuto ve ejnou vyhlášku  
k ve ejnému vyv šení     


		2015-08-24T11:43:46+0000
	Not specified




